
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO INCRA        

CNPJ:

AV HERACLIDES DE LIMA GOMES

C.E.P.:

04.215.199/0001-26

98120-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Boa Vista do Incra - RS

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  29/2019 - PR

73/2019

81/2019

25/06/2019

Folha:  1/4

       O(a)  Prefeito Municipal,  CLEBER TRENHAGO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação

em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e

alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

FARMAMED - PRODUTOS HOSPITALARES LTDA     (1121)

1

OXÍMETRO DE PULSO PORTÁTIL, INDICADO PARA

MONITORIZAÇÃO DOS PACIENTES DE ACORDO COM OS

PARÂMETROS OXIMETRIA E FREQUÊNCIA DE PULSO - Marca:

DELLAMED

UN 2,00  0,0000 240,00    480,00

3

APARELHO DE PRESSÃO ARTERIAL, ESFIGMOMANÔMETRO

ANEROIDE. MECANISMO COM MOSTRADOR GRADUADO E

MANÔMETRO RESISTENTE, BRAÇADEIRA EM NYLON COM

FECHO EM VELCRO, COR CINZA. PÊRA COM VÁLVULA EM

METAL REFORÇADO - Marca: MEDICATE

UN 2,00  0,0000 108,00    216,00

4

CLAMP UMBILICAL - Marca: VITAGOLD

UN 4,00  0,0000 5,00    20,00

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

81/2019

29/2019-PR

PREGÃO PRESENCIAL

18/07/2019

AQUISIÇÃO DE MATERIAL AMBULATORIAL, CONFORME CONDIÇÕES E ESPECIFICAÇÕES 

CONTIDAS NO EDITAL E SEUS ANEXOS.

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item 

Boa Vista do Incra,   18   de  Julho   de   2019.



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO INCRA        

CNPJ:

AV HERACLIDES DE LIMA GOMES

C.E.P.:

04.215.199/0001-26

98120-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Boa Vista do Incra - RS

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  29/2019 - PR

73/2019

81/2019

25/06/2019

Folha:  2/4

FARMAMED - PRODUTOS HOSPITALARES LTDA     (1121)

5

SONAR DOPPLER FETAL PORTÁTIL DIGITAL COM TELA LCD,

EQUIPAMENTO DETECTOR DE FREQUÊNCIA CARDÍACA

FETAL DE ALTA PERFORMANCE, TRANSDUTOR DE ALTA

SENSIBILIDADE, COMPACTO, LEVE E FÁCIL OPERAÇÃO,

ALTO-FALANTE DE ALTA PERFORMANCE, ENTRADA PARA

FONE DE OUVIDO, GRAVADOR DE SOM OU COMPUTADOR,

DESIGN ERGONÔMICO E COMPARTIMENTO PARA

TRANSDUTOR, BOTÃO LIGA/DESLIGA E CONTROLE DE

VOLUME E DESLIGAMENTO AUTOMÁTICO, TELA DE LCD

PARA VISUALIZAÇÃO NUMÉRICA DO BATIMENTO CARDÍACO

FETAL, ALIMENTAÇÃO POR 2 PILHAS AA DE 1,5V,

SENSIBILIDADE A PARTIR DE 10-12 SEMANAS - Marca:

SONOLINE B

UN 1,00  0,0000 980,00    980,00

6

ABAIXADOR DE LÍNGUA PCT C/ 100 UND - Marca: THEOTO

PCT 10,00  0,0000 4,75    47,50

7

CAIXA COLETORA DE MATERIAL PERFURO CORTANTE

CAPACIDADE DE 13 LITROS - Marca: DESCARBOX

UN 50,00  0,0000 5,25    262,50

8

CATETER PARA OXIGÊNIO TIPO ÓCULOS, CONFECCIONADO

EM P.V.C E FLEXÍVEL - Marca: BIOBASE

UN 30,00  0,0000 1,20    36,00

9

ÁLCOOL 70% - EMBALAGEM C/ 1LT - Marca: TANGARA

UN 80,00  0,0000 7,80    624,00

10

FIXADOR CITOLÓGICO. FRASCO C/ 100 ML - Marca: ADLIM

FR 4,00  0,0000 8,50    34,00

11

CLORETO DE SÓDIO 0,9% DE 500 ML - Marca: FARMAX

FR 300,00  0,0000 4,22    1.266,00

12

CLORETO DE SÓDIO 0,9% 250ML - Marca: FARMAX

FR 500,00  0,0000 3,44    1.720,00

13

ESPECULO TAMANHO M COM KIT COMPLETO. (ESPECULO,

ESCOVA, LUVAS, ESPÁTULAS DE AYRES) - Marca: KOLPLAST

KIT 100,00  0,0000 3,00    300,00

14

AGUA DESTILADA. 10 ML - Marca: EQUIPLEX

UN 800,00  0,0000 0,34    272,00

15

SERINGA 20 ML COM AGULHA - Marca: SR

UN 500,00  0,0000 0,67    335,00

16

SERINGA 10 ML COM AGULHA - Marca: SR

UN 3.000,00  0,0000 0,45    1.350,00

17

SERINGA 05 ML COM AGULHA - Marca: SR

UN 2.000,00  0,0000 0,32    640,00

18

SERINGA 3 ML COM AGULHA - Marca: SR

UN 1.000,00  0,0000 0,25    250,00

19

SERINGA DE INSULINA 1 ML - Marca: TKL

UN 1.500,00  0,0000 0,29    435,00

21

FITA CIRÚRGICA MICROPORE GRANDE, HIPOALÉRGICA,

100MMX10M - Marca: CIEX

RL 10,00  0,0000 11,00    110,00

Boa Vista do Incra,   18   de  Julho   de   2019.



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO INCRA        

CNPJ:

AV HERACLIDES DE LIMA GOMES

C.E.P.:

04.215.199/0001-26

98120-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Boa Vista do Incra - RS

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  29/2019 - PR

73/2019

81/2019

25/06/2019

Folha:  3/4

FARMAMED - PRODUTOS HOSPITALARES LTDA     (1121)

22

COMPRESSA CAMPO OPERATÓRIO NÍDIA 8G/UN 45CM X

50CM C/ 50 UN  4 CAMADAS COM CADARÇO, 100% PURO

ALGODÃO, MACIO E EXTRA-ABSORVENTE, TAMANHO: 45CM

X 50CM, CONTÉM 50 UNIDADES, DERMATOLOGICAMENTE

TESTADO - Marca: ORTOFEN

PCT 30,00  0,0000 104,00    3.120,00

23

RÉGUA ANTROPOMÉTRICA EM MADEIRA, CURSOR

REMOVÍVEL EM MADEIRA, ESCALA EM CENT, MARCAÇÃO EM

MM. TAMANHO 1 METRO. FABRICADO EM MADEIRA MARFIM.

 ESCALA EM CENTÍMETROS. MARCAÇÃO EM MM, TAMANHO

1 METRO,  POSSUIR MEDIDOR REMOVÍVEL. PESO: 1500G -

Marca: TAYLOR

UN 1,00  0,0000 102,00    102,00

24

FIO PARA SUTURA (NYLON 5-0) MONOFILAMENTO, PRETO,

CLASSE III CT 3/8 CIRC. TRG 2,0CM X 75CM. CAIXA COM 24

UNIDADES - Marca: SUPERMEDY

CX 1,00  0,0000 44,20    44,20

25

DISPOSITIVO DE INFUSÃO INTRAVENOSA (SCAPE) Nº23 -

Marca: SOLIDOR

UN 1.500,00  0,0000 0,64    960,00

26

ALGODÃO HIDRÓFILO. ROLO 500 GR - Marca: MINAS REY

UN 8,00  0,0000 14,30    114,40

27

FITA CREPE, FITA AUTOCLAVE - 19 MM X 30 MM- UNIDADE,

PARA IDENTIFICAÇÃO DOS PACOTES EMBALADOS COM

TECIDO A SEREM ESTERILIZADOS EM PROCESSOS DE

ESTERILIZAÇÃO A VAPOR.A VIRAGEM OCORRE EM LISTAS

NEGRAS BEM IDENTIFICÁVEIS, APÓS SER UTILIZADA NAS

ETAPAS DE ESTERILIZAÇÃO POR AUTOCLAVAGEM - Marca:

CIEX

UN 30,00  0,0000 5,00    150,00

28

INDICADOR QUÍMICO SIL - 250. PARA A MOTORIZAÇÃO DE

CICLOS DE ESTERILIZAÇÃO A VAPOR - Marca: CLEAN UP

CX 1,00  0,0000 118,80    118,80

30

PINÇA KELLY ABC RETA 14CM - Marca: ABC

UN 6,00  0,0000 28,80    172,80

31

TESOURA ÍRIS OU GENGIVA 12CM RETA - Marca: ABC

UN 6,00  0,0000 22,00    132,00

32

PINÇA HALSTEAD MOSQUITO ABC CURVA 10CM - Marca: ABC

UN 4,00  0,0000 25,85    103,40

33

PINÇA HALSTEAD MOSQUITO ABC RETA 10 CM - Marca: ABC

UN 4,00  0,0000 25,85    103,40

34

PINÇA MOYNIHAN - STARK 24CM - Marca: ABC

UN 4,00  0,0000 86,10    344,40

35

COLETOR UNIVERSAL- 70 ML- NÃO ESTÉRIL É UTILIZADO

PARA EXAMES DE FEZES, URINA, ESPERMA, ESCARRO,

LIQUOR - Marca: CRAL

UN 150,00  0,0000 0,56    84,00

36

AGULHA HIPOALÉRGICA ESTÉRIL DE USO ÚNICO 12MM X

0,40 MM PAREDE NORMAL - CX C/ 100 UNIDADES - Marca:

DESCARPACK

CX 10,00  0,0000 11,90    119,00

Boa Vista do Incra,   18   de  Julho   de   2019.



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO INCRA        

CNPJ:

AV HERACLIDES DE LIMA GOMES

C.E.P.:

04.215.199/0001-26

98120-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Boa Vista do Incra - RS

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  29/2019 - PR

73/2019

81/2019

25/06/2019

Folha:  4/4

FARMAMED - PRODUTOS HOSPITALARES LTDA     (1121)

37

AGULHA HIPOALÉRGICA ESTÉRIL DE USO ÚNICO 25MM X

0,7MM PAREDE NORMAL - CX C/ 100 UNIDADES - Marca:

SOLIDOR

CX 10,00  0,0000 9,15    91,50

38

AGULHA HIPOALERGICA ESTERIL DE USO ÚNICO  13MM X

0,45 MM PAREDE NORMAL, CX C/ 100 UNIDADES - Marca:

DESCARPACK

CX 10,00  0,0000 9,40    94,00

39

PAPEL GRAU CIRÚRGICO 12cm x 100m - Marca: HOSPFLEX

RL 6,00  0,0000 62,00    372,00

40

COMPRESSA DE GAZE HIDRÓFILA 13 FIOS COM 5 DOBRAS ,

8 CAMADAS, (7,5 X7,5), PCT C/ 500 UNIDADES - Marca: KARINA

PCT 10,00  0,0000 24,85    248,50

41

ÁGUA OXIGENADA. SOLUÇÃO DE PEROXIDO DE

HIDROGÊNIO 3% (VOLUME 10), EMBALAGEM DE 1 LITRO -

Marca: FARMAX

FR 15,00  0,0000 6,80    102,00

Total do Fornecedor: 15.954,40

Total Geral: 15.954,40

Boa Vista do Incra,   18   de  Julho   de   2019.



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO INCRA        

CNPJ:

AV HERACLIDES DE LIMA GOMES

C.E.P.:

04.215.199/0001-26

98120-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Boa Vista do Incra - RS

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  29/2019 - PR

73/2019

81/2019

25/06/2019

Folha:  1/4

       O(a)  Prefeito Municipal,  CLEBER TRENHAGO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação

em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e

alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

FARMAMED - PRODUTOS HOSPITALARES LTDA     (1121)

1

OXÍMETRO DE PULSO PORTÁTIL, INDICADO PARA

MONITORIZAÇÃO DOS PACIENTES DE ACORDO COM OS

PARÂMETROS OXIMETRIA E FREQUÊNCIA DE PULSO - Marca:

DELLAMED

UN 2,00  0,0000 240,00    480,00

3

APARELHO DE PRESSÃO ARTERIAL, ESFIGMOMANÔMETRO

ANEROIDE. MECANISMO COM MOSTRADOR GRADUADO E

MANÔMETRO RESISTENTE, BRAÇADEIRA EM NYLON COM

FECHO EM VELCRO, COR CINZA. PÊRA COM VÁLVULA EM

METAL REFORÇADO - Marca: MEDICATE

UN 2,00  0,0000 108,00    216,00

4

CLAMP UMBILICAL - Marca: VITAGOLD

UN 4,00  0,0000 5,00    20,00

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

81/2019

29/2019-PR

PREGÃO PRESENCIAL

18/07/2019

AQUISIÇÃO DE MATERIAL AMBULATORIAL, CONFORME CONDIÇÕES E ESPECIFICAÇÕES 

CONTIDAS NO EDITAL E SEUS ANEXOS.

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item 

Boa Vista do Incra,   18   de  Julho   de   2019.



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO INCRA        

CNPJ:

AV HERACLIDES DE LIMA GOMES

C.E.P.:

04.215.199/0001-26

98120-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Boa Vista do Incra - RS

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  29/2019 - PR

73/2019

81/2019

25/06/2019

Folha:  2/4

FARMAMED - PRODUTOS HOSPITALARES LTDA     (1121)

5

SONAR DOPPLER FETAL PORTÁTIL DIGITAL COM TELA LCD,

EQUIPAMENTO DETECTOR DE FREQUÊNCIA CARDÍACA

FETAL DE ALTA PERFORMANCE, TRANSDUTOR DE ALTA

SENSIBILIDADE, COMPACTO, LEVE E FÁCIL OPERAÇÃO,

ALTO-FALANTE DE ALTA PERFORMANCE, ENTRADA PARA

FONE DE OUVIDO, GRAVADOR DE SOM OU COMPUTADOR,

DESIGN ERGONÔMICO E COMPARTIMENTO PARA

TRANSDUTOR, BOTÃO LIGA/DESLIGA E CONTROLE DE

VOLUME E DESLIGAMENTO AUTOMÁTICO, TELA DE LCD

PARA VISUALIZAÇÃO NUMÉRICA DO BATIMENTO CARDÍACO

FETAL, ALIMENTAÇÃO POR 2 PILHAS AA DE 1,5V,

SENSIBILIDADE A PARTIR DE 10-12 SEMANAS - Marca:

SONOLINE B

UN 1,00  0,0000 980,00    980,00

6

ABAIXADOR DE LÍNGUA PCT C/ 100 UND - Marca: THEOTO

PCT 10,00  0,0000 4,75    47,50

7

CAIXA COLETORA DE MATERIAL PERFURO CORTANTE

CAPACIDADE DE 13 LITROS - Marca: DESCARBOX

UN 50,00  0,0000 5,25    262,50

8

CATETER PARA OXIGÊNIO TIPO ÓCULOS, CONFECCIONADO

EM P.V.C E FLEXÍVEL - Marca: BIOBASE

UN 30,00  0,0000 1,20    36,00

9

ÁLCOOL 70% - EMBALAGEM C/ 1LT - Marca: TANGARA

UN 80,00  0,0000 7,80    624,00

10

FIXADOR CITOLÓGICO. FRASCO C/ 100 ML - Marca: ADLIM

FR 4,00  0,0000 8,50    34,00

11

CLORETO DE SÓDIO 0,9% DE 500 ML - Marca: FARMAX

FR 300,00  0,0000 4,22    1.266,00

12

CLORETO DE SÓDIO 0,9% 250ML - Marca: FARMAX

FR 500,00  0,0000 3,44    1.720,00

13

ESPECULO TAMANHO M COM KIT COMPLETO. (ESPECULO,

ESCOVA, LUVAS, ESPÁTULAS DE AYRES) - Marca: KOLPLAST

KIT 100,00  0,0000 3,00    300,00

14

AGUA DESTILADA. 10 ML - Marca: EQUIPLEX

UN 800,00  0,0000 0,34    272,00

15

SERINGA 20 ML COM AGULHA - Marca: SR

UN 500,00  0,0000 0,67    335,00

16

SERINGA 10 ML COM AGULHA - Marca: SR

UN 3.000,00  0,0000 0,45    1.350,00

17

SERINGA 05 ML COM AGULHA - Marca: SR

UN 2.000,00  0,0000 0,32    640,00

18

SERINGA 3 ML COM AGULHA - Marca: SR

UN 1.000,00  0,0000 0,25    250,00

19

SERINGA DE INSULINA 1 ML - Marca: TKL

UN 1.500,00  0,0000 0,29    435,00

21

FITA CIRÚRGICA MICROPORE GRANDE, HIPOALÉRGICA,

100MMX10M - Marca: CIEX

RL 10,00  0,0000 11,00    110,00

Boa Vista do Incra,   18   de  Julho   de   2019.



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO INCRA        

CNPJ:

AV HERACLIDES DE LIMA GOMES

C.E.P.:

04.215.199/0001-26

98120-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Boa Vista do Incra - RS

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  29/2019 - PR

73/2019

81/2019

25/06/2019

Folha:  3/4

FARMAMED - PRODUTOS HOSPITALARES LTDA     (1121)

22

COMPRESSA CAMPO OPERATÓRIO NÍDIA 8G/UN 45CM X

50CM C/ 50 UN  4 CAMADAS COM CADARÇO, 100% PURO

ALGODÃO, MACIO E EXTRA-ABSORVENTE, TAMANHO: 45CM

X 50CM, CONTÉM 50 UNIDADES, DERMATOLOGICAMENTE

TESTADO - Marca: ORTOFEN

PCT 30,00  0,0000 104,00    3.120,00

23

RÉGUA ANTROPOMÉTRICA EM MADEIRA, CURSOR

REMOVÍVEL EM MADEIRA, ESCALA EM CENT, MARCAÇÃO EM

MM. TAMANHO 1 METRO. FABRICADO EM MADEIRA MARFIM.

 ESCALA EM CENTÍMETROS. MARCAÇÃO EM MM, TAMANHO

1 METRO,  POSSUIR MEDIDOR REMOVÍVEL. PESO: 1500G -

Marca: TAYLOR

UN 1,00  0,0000 102,00    102,00

24

FIO PARA SUTURA (NYLON 5-0) MONOFILAMENTO, PRETO,

CLASSE III CT 3/8 CIRC. TRG 2,0CM X 75CM. CAIXA COM 24

UNIDADES - Marca: SUPERMEDY

CX 1,00  0,0000 44,20    44,20

25

DISPOSITIVO DE INFUSÃO INTRAVENOSA (SCAPE) Nº23 -

Marca: SOLIDOR

UN 1.500,00  0,0000 0,64    960,00

26

ALGODÃO HIDRÓFILO. ROLO 500 GR - Marca: MINAS REY

UN 8,00  0,0000 14,30    114,40

27

FITA CREPE, FITA AUTOCLAVE - 19 MM X 30 MM- UNIDADE,

PARA IDENTIFICAÇÃO DOS PACOTES EMBALADOS COM

TECIDO A SEREM ESTERILIZADOS EM PROCESSOS DE

ESTERILIZAÇÃO A VAPOR.A VIRAGEM OCORRE EM LISTAS

NEGRAS BEM IDENTIFICÁVEIS, APÓS SER UTILIZADA NAS

ETAPAS DE ESTERILIZAÇÃO POR AUTOCLAVAGEM - Marca:

CIEX

UN 30,00  0,0000 5,00    150,00

28

INDICADOR QUÍMICO SIL - 250. PARA A MOTORIZAÇÃO DE

CICLOS DE ESTERILIZAÇÃO A VAPOR - Marca: CLEAN UP

CX 1,00  0,0000 118,80    118,80

30

PINÇA KELLY ABC RETA 14CM - Marca: ABC

UN 6,00  0,0000 28,80    172,80

31

TESOURA ÍRIS OU GENGIVA 12CM RETA - Marca: ABC

UN 6,00  0,0000 22,00    132,00

32

PINÇA HALSTEAD MOSQUITO ABC CURVA 10CM - Marca: ABC

UN 4,00  0,0000 25,85    103,40

33

PINÇA HALSTEAD MOSQUITO ABC RETA 10 CM - Marca: ABC

UN 4,00  0,0000 25,85    103,40

34

PINÇA MOYNIHAN - STARK 24CM - Marca: ABC

UN 4,00  0,0000 86,10    344,40

35

COLETOR UNIVERSAL- 70 ML- NÃO ESTÉRIL É UTILIZADO

PARA EXAMES DE FEZES, URINA, ESPERMA, ESCARRO,

LIQUOR - Marca: CRAL

UN 150,00  0,0000 0,56    84,00

36

AGULHA HIPOALÉRGICA ESTÉRIL DE USO ÚNICO 12MM X

0,40 MM PAREDE NORMAL - CX C/ 100 UNIDADES - Marca:

DESCARPACK

CX 10,00  0,0000 11,90    119,00

Boa Vista do Incra,   18   de  Julho   de   2019.



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO INCRA        

CNPJ:

AV HERACLIDES DE LIMA GOMES

C.E.P.:

04.215.199/0001-26

98120-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Boa Vista do Incra - RS

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  29/2019 - PR

73/2019

81/2019

25/06/2019

Folha:  4/4

FARMAMED - PRODUTOS HOSPITALARES LTDA     (1121)

37

AGULHA HIPOALÉRGICA ESTÉRIL DE USO ÚNICO 25MM X

0,7MM PAREDE NORMAL - CX C/ 100 UNIDADES - Marca:

SOLIDOR

CX 10,00  0,0000 9,15    91,50

38

AGULHA HIPOALERGICA ESTERIL DE USO ÚNICO  13MM X

0,45 MM PAREDE NORMAL, CX C/ 100 UNIDADES - Marca:

DESCARPACK

CX 10,00  0,0000 9,40    94,00

39

PAPEL GRAU CIRÚRGICO 12cm x 100m - Marca: HOSPFLEX

RL 6,00  0,0000 62,00    372,00

40

COMPRESSA DE GAZE HIDRÓFILA 13 FIOS COM 5 DOBRAS ,

8 CAMADAS, (7,5 X7,5), PCT C/ 500 UNIDADES - Marca: KARINA

PCT 10,00  0,0000 24,85    248,50

41

ÁGUA OXIGENADA. SOLUÇÃO DE PEROXIDO DE

HIDROGÊNIO 3% (VOLUME 10), EMBALAGEM DE 1 LITRO -

Marca: FARMAX

FR 15,00  0,0000 6,80    102,00

Total do Fornecedor: 15.954,40

Total Geral: 15.954,40

Boa Vista do Incra,   18   de  Julho   de   2019.


